UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO –

MESTRADO

Aprovado pela Resolução n. 1790/2018 – CONSEPE, de 30/11/2018.

Rua Urbano Santos, s/n – Centro – Imperatriz/MA – CEP 65900-410 Telefone: 99 3529-6001

e-mail: ccsst@ufma.br

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO - MESTRADO

Aprovado pela Resolução n. 1790/2018 – CONSEPE
Reconhecido pela Portaria MEC n° 0486, de 18/05/2020

EDITAL AGEUFMA Nº 46/2024

Seleção ao CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO EM COMUNICAÇÃO,
realizado pelo Programa de Pós-Graduação em Comunicação - PPGCOM

DIVULGAÇÃO DA NOTA FINAL
        DOS CANDIDATOS NA AVALIAÇÃO DOS CURRÍCULOS

 APÓS PERÍODO DE RECURSO

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para ingresso no curso de
Mestrado em Comunicação – PPGCOM, turma 2025, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado FINAL, após avaliação de recursos,
da avaliação da etapa classificatória de currículos lattes comprovados.

CANDIDATO Nota

Hugo Pereira De Sousa Leite 18

Marcus de Arruda Marinho 6,5

Jose Felintro De Albuquerque Neto 1,5

Stephanne Rufino Menezes Budel 00

Rebeca De Sousa Martins Cutrim 00

Iara Maria Silva Pereira 00

Barbara Gomes da Silva 00

_________________
Comissão de Seleção

		2024-12-17T08:38:46-0300